
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  
 

 

П Р И К А З 

 

  14 февраля 2020 г.       №042/1-од 

г. Похвистнево 

 

Об организации и проведении районного семинара  

«Влияние результатов формирующего оценивания на учебную и 

преподавательскую деятельность. Различные технологии 

формирующего  оценивания» (практика школ) 

 

 

В соответствии с государственным заданием ГБУ ДПО «Похвистневский  

РЦ» на 2020 год, п.5.7. и в целях повышения профессионального уровня 

педагогов муниципального района Исаклинский  в условиях введения ФГОС, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Методисту социопсихологического отдела Мжельской Е.В. провести 

районный семинар по теме «Влияние результатов формирующего 

оценивания на учебную и преподавательскую деятельность. Различные 

технологии формирующего оценивания» для педагогов муниципального 

района Исаклинский 14.02.2019 года  на базе Исаклинского отдела 

образования  (приложение № 1 и №2). 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                 Н.Б. Дуняшина 

С приказом ознакомлена и согласна                                            Е.В. Мжельская 


		2021-06-10T11:20:50+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




